
1. pielikums  

„Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aizputes iela 3, Priekule 

energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi”  nolikumam  

 (iepirkuma identifikācijas Nr. SIAPN2023/3/PIL) 

 
PIETEIKUMS DALĪBAI KONKURSĀ. 

 (saskaņā ar nolikuma punktu 5.3.1) 

 

„Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aizputes iela 3, Priekule energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumi”   

 (iepirkuma identifikācijas Nr. SIAPN2023/3/PIL). 

 

 

Kam:  SIA „Priekules nami”,  

 Vienotais reģistrācijas Nr.: 42103020465. 

 Ķieģeļu iela 2a, Priekule, Dienvidkurzemes novads, LV-3434 

Datums, Vieta* 

 

Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu, mēs _____________________, (Pretendenta nosaukums) 

apakšā parakstījušies, apstiprinām, ka piekrītam iepirkuma procedūras noteikumiem. 

1. Apliecinām piedāvājumā sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 
2. Mums nav iestājies neviens no Publisko iepirkumu likuma 42.panta otrajā daļā minētajiem 

nosacījumiem (skatīt Nolikuma punktu 4.1.). 
3. Apliecinām, ka esam iepazinušies ar Nolikumu un līguma projektu un piekrītam visām iepirkuma 

atklātā konkursā „Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aizputes iela 3, Priekule energoefektivitātes 
paaugstināšanas pasākumi”   (iepirkuma identifikācijas SIAPN2023/3/PIL)nolikumā izvirzītajām 
prasībām. 

4. Apliecinām, ka ir esam pilnībā iepazinušies ar attīstāmā būvobjekta tehnisko stāvokli, veicamo darbu 
apjomu un atzīstam šo iegūto informāciju par pietiekamu, lai veiktu projektēšanas darbus, 
būvdarbus, kā arī autoruzraudzības darbus un būvobjektu nodotu ekspluatācijā, kā arī esam 
novērtējuši visus ar būvdarbu izpildi saistītos riskus. 

5. Apliecinām, ka būvdarbi tiks veikti atbilstoši normatīvo aktu prasībām un Būvdarbos tiks pielietoti 
materiāli, kas ir derīgi paredzētajam izmantojumam, nodrošina būvei izvirzīto būtisko prasību izpildi 
un atbilst būvniecību regulējošo normatīvo aktu prasībām. 

6. Apliecinām uzvaras gadījumā slēgt līgumu un pildīt visus līguma nosacījumus un garantējam savā 
piedāvājumā ietverto ziņu un piedāvāto saistību precīzu izpildīšanu iepirkuma līguma slēgšanas 
gadījumā. 

7. Apliecinām, ka mūsu rīcībā ir visi nepieciešamie resursi savlaicīgai un kvalitatīvai līguma izpildei 
atbilstoši tehniskajai specifikācijai. 

8. Apliecinām, ka piedāvātie pakalpojumi atbilst visām tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām. 
9. Apliecinām, ka piedāvātais Garantijas laika garantijas darbības laiks un Līguma darbības laiks pēc 

projekta ieviešanas ___ (ar vārdiem) gadi. 
10. Apņemamies veikt publiskās ēkas Aizputes iela 3, Priekule renovācijas pasākumu projektēšanu, 

autoruzraudzību un būvdarbus atbilstoši tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām par kopējo 
piedāvāto līgumcenu: _______________ EUR (ar vārdiem) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN). 



11. Mēs apstiprinām, ka visi iesniegtie piedāvājumā esošie dokumenti ir piedāvājumam neatņemama un 
saistoša šā pieteikuma sastāvdaļa. 

12. Informācija par pretendentu vai personu, kura pārstāv piegādātāju apvienību iepirkuma procedūrā: 
 

Pretendenta nosaukums  

Reģistrācijas Nr.  

Juridiskā adrese  

Pretendenta e-pasts:  

Pretendenta kontakttālruņa 

numurs: 
 

Pretendenta faksa numurs:   

Kontaktpersona:  

Kontaktpersonas 

tālrunis/fakss, e-pasts: 
 

Pretendenta bankas 

nosaukums, filiāle: 
 

Bankas kods:  

Norēķinu konts:  

Ar šo uzņemos pilnu atbildību par iepirkuma procedūrā iesniegto dokumentu komplektāciju, tajos 

ietverto informāciju, noformējumu, atbilstību nolikuma prasībām. Sniegtā informācija un dati ir patiesi. 

 

Pretendenta paraksttiesīgās personas Vārds, 

Uzvārds: 
 

Paraksttiesīgās personas amats:  

Paraksts:  

Datums:  

 

 

 

 *Ja dokuments tiek parakstīts elektroniski, dokumenta noformējumam jāatbilst elektronisko 

dokumentu noformējuma prasībām. 

 


